1 Connect the power adapter and 2 Finish Windows setup For more information Product support and manuals Dell.com/support
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W NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

W REMARQUE : si vous vous connectez a un réseau sans fil sécurisé, saisissez
le mot de passe d'accés au réseau sans fil lorsque vous y étes invité.

K ANMERKUNG: Wenn Sie sich mit einem geschutzten Wireless-Netzwerk
verbinden, geben Sie das Kennwort fUr das Wireless-Netzwerk ein, wenn Sie
dazu aufgefordert werden.

A MEGJEGYZES: Ha egy biztonsagos vezeték nélkuli haldzathoz csatlakozik,
adja meg annak jelszavat, amikor erre a vezeték nélkuli halozathoz valo
hozzaféréshez sztkség van.

[l N-B.: se ci si sta connettendo a una rete wireless protetta, inserire la password
di accesso alla rete wireless quando richiesto.
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Camera 9. Left-click area
Camera-status light 10. Battery-status light
Power-adapter port 11. Right-click area
Thunderbolt 3 port 12. Media-card reader
USB 3.0 port 13. USB 3.0 port with PowerShare
Headset port 14. Security-cable slot
Battery-charge status button 15. Power button
Battery-charge status lights (5) 16.

Regulatory and Service Tag labels
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Caméra

Voyant d'état de la caméra

Port de l'adaptateur d'alimentation
Port Thunderbolt 3

Port USB 3.0

Port pour casque

Bouton d'état de charge de la batterie

Voyants d'état de charge de
la batterie (5)

Zone de clic gauche

Kamera
Kamerastatusanzeige
Netzadapteranschluss
Thunderbolt 3-Anschluss
USB 3.0-Anschluss
Kopfhéreranschluss
Akkuladezustandstaste

Akkuzustandsanzeigen (5)

10.
11
12.
13.
14,

15.
16.

10.
11
12.
13.
14,
15.
16.

Voyant d'état de la batterie
Zone de clic droit

Lecteur de carte mémoire
Port USB 3.0 avec PowerShare

Emplacement pour cable de
sécurité
Bouton d'alimentation

Etiquettes de conformité aux
normes et de numeéro de série

Linker Mausklickbereich
Akkuzustandsanzeige

Rechter Mausklickbereich
Speicherkartenleser

USB 3.0-Anschluss mit PowerShare
Sicherheitskabeleinschub
Betriebsschalter

Normenetikett und Service-
Tag-Etiketten
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Kamera

Kamera allapot jelzdfény
Tapadapter port

3 portos Thunderbolt-csatlakozd
USB 3.0 port

Fejhallgato port

Akkumulator toltéttségi dllapot gomb

Akkumulator toltottségi allapotjelzd
fény (5)

Bal oldali kattintas terulet

Fotocamera

Indicatore di stato della fotocamera
Porta adattatore di alimentazione
Porta Thunderbolt 3

Porta USB 3.0

Porta auricolare

Pulsante di stato della ricarica

della batteria

Indicatori di stato di carica della
batteria (5)

10.
11.
12.
13.
14.
15.

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.

Akkumulator allapot jelzéfény
Jobb oldali kattintas tertlet
Médiakartya-olvaso

USB 3.0 port PowerShare-rel
Biztonsagi kabel foglalata
Bekapcsologomb

Szabalyozo és szervizcimkék

Area per clic con pulsante sinistro
Indicatore di stato della batteria
Area per clic con pulsante destro
Lettore di schede multimediali
Porta USB 3.0 con PowerShare
Slot cavo di protezione
Accensione

Etichette Numero di servizio
e conformita

Shortcut keys
Touches de fonction | Tastaturbefehle
Billenty(ilkombinaciok | Tasti di scelta rapida

Mute audio
Couper le son | Audio stummschalten
Hang némitasa | Disattiva audio

Decrease volume

Diminuer le volume | Lautstarke reduzieren
Hanger6 csokkentése | Diminuisci volume
Increase volume

Augmenter le volume | Lautstarke erhéhen
Hanger® novelése | Aumenta volume

Play previous track/chapter

Lire le morceau ou le chapitre précédent
Vorherigen Titel bzw. vorheriges Kapitel wiedergeben
Az elézd zeneszam/fejezet lejatszasa
Riproduci traccia/capitolo precedente

1
2
L)
3
5 Play/Pause
Lire/Pause | Wiedergabe/Pause
Lejatszas/Szlinet | Riproduci/Metti in pausa
Play next track/chapter
5 Lire le morceau ou le chapitre suivant
Nachsten Titel bzw. nachstes Kapitel wiedergeben
Az kdvetkezd zeneszam/fejezet lejatszasa
Riproduci traccia/capitolo successivo
8 Switch to external display
Basculer vers un moniteur externe | Auf externe Anzeige umschalten
Valtas kulsé kijelzére | Passa al display esterno
9

F
F
F
F4
F
F
F

Search
Rechercher | Suchen
Keresés | Ricerca

Toggle keyboard backlight states

Basculer entre les modes de rétroéclairage du clavier
Tastaturbeleuchtungsstatus umschalten

BillentyUzet hattérvilagitas allapotanak valtasa

Stati interruttore retroilluminazione tastiera

F10

F1 Decrease brightness

Diminuer la luminosité | Helligkeit reduzieren

Fényerd csokkentése | Riduci luminosita

Increase brightness

F1 N . .
Augmenter la luminosité | Helligkeit erhdhen

1
Fényeré noévelése | Aumenta luminosita
Toggle Fn-key lock
ﬂ
F

Verrouiller/Déverrouiller la touche Fn
+
+

Fn-Tastensperre umschalten
PrtScr
(%)
A /

Fn-gomb zar ki-/bekapcsolasa
Ei NOTE: For more information, see Specifications at Dell.com/support.

Alterna Fn-tasto di blocco

Turn off/on wireless

Activer/Désactiver le sans fil

Wireless ein-/ausschalten

Vezeték nélkuli funkcid ki- vagy bekapcsolasa
Attiva/Disattiva modalita senza fili

n
n

i REMARQUE : pour plus d'informations, consultez la section Caractéristiques
a l'adresse Dell.com/support.

Ei ANMERKUNG: Weitere Information finden Sie unter Technische Daten auf
Dell.com/support.

& MEGJEGYZES: Bévebb informacioért lasd a Mdszaki adatokat a Dell.com/support
weboldalon.

K N.B.: per ulteriori informazioni, consultare Specifiche all'indirizzo Dell.com/support.



